
  ２０２４年７月８日 

 

お客さま各位 

北おおさか信用金庫 

 

 

「個人ＩＢモバイルバンキング（３Ｇ携帯電話）」のサービス終了に関するお知らせ 

 

拝啓 平素より北おおさか信用金庫をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで３Ｇ携帯電話（ガラケー、フューチャーホン）でご利用いただいてお

りました「個人ＩＢモバイルバンキング」につきましては、３Ｇ回線の終了が発表さ

れており利用者数も減少していることから、２０２４年９月３０日（月）をもちまし

て本サービスを終了させていただくこととしました。 

なお、パソコンおよびスマートフォンにつきましては、これまでどおりインターネット

バンキングをご利用いただけます。ご不明な点がございましたら、お取引店までお問合

せください。 

これからもお客さまのニーズにお応えできますよう、サービスの提供に一層努めて

参る所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧の程宜しくお願い致します。 

敬 具  

 

 

 

 

 

 

 


